Директору МАОУ школы №1

                                                                                                                                   Пароваткиной Т.А.

                                                                               От_______________________________________________

                                                                               Зарегистрированного(ой) по адресу__________________

                                                                                  _______________________________________________

                                                                                  Тел.____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего(ей)__________________________________

____________________________________________________  дата рождения,

учащегося____________ класса _____________________ профиль обучение(

при наличии) _ в_ связи_ с___________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________,

наименование принимающей  ОО ___________________________________,

Субъект РФ  , населенный пункт _____________________________________

( в случае переезда в другую местность)

«____»________________20___г.

____________________________

               Подпись

Личное дело  №__________ получено____________,______________________